

# Tamam Stockholms verksamhetsberättelse 2019

## Styrelsen

Under året har styrelsen bestått av följande personer:

Ordförande, Felicia Butamanya Jörgensen

Vice Ordförande, Linn Ternsjö

Kassör, Adnan Gündogdü

Ledamot, Navid Kamyab

Ledamot, Ebru Aydin

Ledamot, Mostafa Haidary

Ledamot, Mohammed Gazzas

Ledamot, Daniel Söderhäll

Valberedning: Emelie Telander & Miriam Kollås

Revisor: Jacob Strindlöv

Under 2019 har det skett en del förändringar i styrelsen. Ebru Aydin har avgått från styrelsen. Linn Ternsjö flyttade till Lund i november och har därför avgått också. Felicia Butamanya har flytta till London men skött administrering därifrån. Mohammed Gazzas har flyttat till Uppsala och har därför avgått.

## Styrelsemöten

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 styrelsemöten och ett årsmöte.

## Aktiviteter

En blandad simgrupp som leds av *Mostafa Haidary* träffas på fredagar vid Eriksdalsbadet och vanligen går de även tillsammans och äter efter simningen. Aktiviteten brukar ha mellan ca 8-15 deltagare per tillfälle.

En simgrupp för tjejer är precis nystartad och har haft 4 tillfällen. Denna planeras att ha simning varje lördag på kronobergsbadet och leds av volontär Madeleine.

Tjejgrupp samt även blandad grupp har deltagit i många olika enstaka aktiviteter såsom museum, musik, dans mm som letts av Naomi genom hennes deltidsanställning i Tamam. Det har varit aktiviteter ungefär varannan vecka.

I och med Naomis start up engagemang har det även startats upp tjejkvällar, det har för närvarande varit fredagar och de har tittat på film ihop, gjort naglar mm

- Workshops musik samlade ett gäng deltagare som fick prova på att skriva egen musik.
- Grillfest i början av sommaren där ett 20 tal deltagare var med.
- Bowling med ett 20 tal deltagare efter Tamam utbildning
- Klättring med 16 deltagare.

**Nationella träffar:** Flera av Stockholms medlemmar deltog under Tamams nationella årsmöte VÄNSKAPET 2019. Vidare deltog flera av Stockholms medlemmar på det sommarläger som Tamam Uppsala anordnare. Kul att Stockholms medlemmar lär känna Tamamare från fler lokalföreningar och städer!

**Medlemsantal:** 2019 blev 218 personer medlemmar i Tamam Stockholm. 169 av dem var unga medlemmar, (personer mellan 6-25 år). Medlemsregistret nollställs varje år.

**Slutord:** Vi är väldigt nöjda och glada över det här året och hoppas på fortsatt starkt engagemang och många aktiviteter under 2020! TACK till alla våra fantastiska medlemmar, utan er, inget Tamam!

Ordförande, namn, datum, plats: \_\_\_\_\_

Kassör, namn, datum, plats: \_\_\_\_\_

Ledamot, namn, datum, plats: \_\_\_\_\_

Ledamot, namn, datum, plats: \_\_\_\_\_

Ledamot, namn, datum, plats: \_\_\_\_\_

Ledamot, namn, datum, plats: \_\_\_\_\_

